证券代码：600576       证券简称：祥源文化    公告编号：临 2019-044

浙江祥源文化股份有限公司

关于控股子公司变更名称和住所的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江祥源文化股份有限公司于 2019年 7月 10日收到控股子公司北京其欣然

数码科技有限公司的通知，为经营管理及业务发展需要，将其公司名称和住所进

行了变更。经北京市朝阳区市场监督管理局核准，相关工商变更手续已办理完毕，

并于 7月 10日取得换发的《营业执照》。具体工商变更内容如下：

公司名称变更为：北京其卡通弘文化传播有限公司。

住所变更为：北京市朝阳区豆各庄乡金林路 1 号金田影视产业园 11 号楼 1

层 101室。

其他工商登记事项不变。

特此公告。

浙江祥源文化股份有限公司董事会

                   2019年 7月 11日